
PRAGUE

dvořák parhneři C Z

Akce: Nová radnice pro Prahu 7
Klient: Městská část Praha 7

ZL 017

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 017
Změna žaluzií

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): GD -  Společnost pro novou radnici Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 10. 10. 2018

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
|e na základě plné moci

ZASLÁNO DNE: 10.10. 2 0 1 8 /0 7 .1 2 . 2018

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Změna žaluzií -  rozdělení žaluzií š. 4680 na dvě samostatné žaluzie.

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

V PD jsou navrženy žaluzie šířky 4680 mm s jedním motorem -  72 kusů, což je většina žaluzií v objektu. Dále 
je navrženo 13 kusů žaluzií šířky 3480 mm.
Žaluzie š. 4680 mm mají stabilitu ve větru 19km/hod = 5,277 m/s, žaluzie š. 3480 mm mají stabilitu 
ve větru 38 km/hod = 10,555 m/s.
Žaluzie jsou ovládané systémem měření a regulace (MaR) -  čidlo se nastavuje na nejširší žaluzii, 
tedy 19 km/hod.
Pokud bude foukat silnější vítr, systém MaR žaluzie vytáhne, aby nedošlo k jejich poškození. Bude tak 
docházet k mnohem častějšímu vytažení žaluzií.
Navrženo je i ovládání. Většina žaluzií je přes dvě místnosti s jedním motorem a jedním ovládáním, takže není 
možné zastínit každou místnost jinak.

Na základě návrhu dodavatele žaluzií, bylo objednateli navrženo provedení úpravy žaluzií pro zajištění větší 
stability a zároveň komfortu na jednotlivých pracovištích.
Žaluzie š. 4680 mm bude rozdělena na dva kusy (2 x 2350 mm), které budou mít větší stabilitu ve větru. 
Systém MaR bude nastaven na stabilitu ve větru 38km/hod. Navržena je i úprava naprogramování ovládání, 
pro možnost zastínit jednotlivé pracoviště.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - Kalkulace změny

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Změna vyvolaná požadavkem objednatele.

CENOVÝ DOPAD: ČASOVÝ DOPAD: -

CELKEM DOPAD DO CENY: 632 735,36 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE

Termín dokončení projekčních prací;

Termín dokončení realizace změny:

1



PRAGUE

dvořák partneři geosan
r.r>i i !  Mi

meTRCosTau
GROUP

Akce: Nová radnice pro Prahu 7 ZL 017

Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDŘENÍ PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ

SCHVÁLENÍ: , . / |K ) ......  DATUM:

CONTRACTIS, s.r.o.

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ:..................

Dvořák & partneři, s.r.o.

DATUM: lÁ./r>.\ t t -k

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: .

Atelier bod architekti s.r.o.

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

Společnost pro novou radnici Praha 7 

GEOSAN GROUP a.s. -  Metrostav a.s.

ZAMÍTNUTI:

ODŮVODNĚNÍ: DATUM:

PODPIS

PODPIS

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO 
ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDELOVNIK:

2



w
Příloha č.l ZL č. 017

Akce: Nová radnice pro Prahu 7 
Klient: Městská část Praha 7

Kalkulace ceny - ZMĚNOVÝ LIST Č. 017
Náklady spojené s úpravou žaluzií

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKl

Cena celkem 
[CZKl

žaluzie šířky 2 x 2350 mm 
dva motory
stabilita ve větru 38 km/hod = 10,555 m/s. 

K23.20 Fasády
D 23.25 V e n k o v n í ž a lu z ie

16a K Ž10 venkovní žaluzie vel.4680/1770m m  - rozdělení kus 1,000 7 920,00 7 920,00
17a K Ž20 venkovní žaluzie vel.4680/1770m m  - rozdělení kus 1,000 7 920,00 7 920,00
18a K Ž30 venkovní žaluzie vel.4680/1770m m  - rozdělení kus 1,000 7 920,00 7 920,00
19a K Ž40 venkovní žaluzie vel.4680/1770m m  - rozdělení kus 1,000 7 920,00 7 920,00
20a K Ž50 venkovní žaluzie vel.4680/1770m m  - rozdělení kus 1,000 7 920,00 7 920,00
21a K Ž60 venkovní žaluzie vel.4680/1770m m  - rozdělení kus 1,000 7 920,00 7 920,00
24a K Ž90 venkovní žaluzie vel.4680/1770m m  - rozdělení kus 58,000 7 920,00 459 360,00
26a K Ž110 Venkovní žaluzie vel.4680/2115m m  - rozdělení kus 8,000 7 920,00 63 360,00

570 240,00

CELKEM ZALUZIE 570 240,00

K41.70 MaR / ASR (BMS)
viz záložka 417_MaR 62 495,36

CELKEM MaR 62 495,36

Celkem ZL 17______________________________________________________________________________632 735,36



Strana č. 2 Přílohy č. 1 ZL č. 017
Stavba Nová radnice Praha 7 

Rekapitulace nákladů
Část 4
Kapitola K 41.70

Technická zařízení budov
MaR / ASR (BMS)

Titul Kapitola Cena - titul Cena - kapitola

K 41.70 M aR  /  A S R  (B M S)

T41.71 Rozvaděče 0,00
T41.72 Kabely a instalační materiál 0,00
T41.73 Periferní přístroje + IRC 27 495,36
T41.74 Řídicí systém 35 000,00
T41.75 Vizualizace - velín MaR 0,00

K 41.70 M aR  / A S R  (B M S) 62 495

417 MaR Stránka 2 z 3 11.12.2018



Stavba Nová radnice Praha 7 Část 4 Technická zařízení budov
Soupis prací a dodávek Kapitola K 41.70 MaR / ASR (BMS)

Poř Kód Položka Popis prací a dodávek Měr Množství Jednotková Jednotková Celková Celková Cena Kč
číslo v projektu jed cena dodávky cena montáže cena dodávky cena montáže celkem

80

98

T41.71 Rozvaděče
Rozvaděče celkem 0,00 0,00 0,00

T41 .72 Kabely a instalační materiál
Kabely a instalační materiál celkem 0,00 0,00 0,00

T41.73 Periferní přístroje + IRC
IRC reaulace v kancelářských patrech

41 73 1570 Zapojení elektrické rolety ks 72 381,88 0,00 27 495,36 27 495,36
Periferní přístroje + IRC - celkem 0,00 27  495,36 27  495,36

T41 .74 Řídící systém
41 74.1110 Naprogramování set 1,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000.00

Řídící systém celkem 35  000.00 0,00 35  000,00

T41.75 Vizualizace - velín MaR
Vizualizace - velín MaR celkem 0,00 0,00 0,00

MaR / ASR (BMS) celkem 35  000,00 27  495,36 62  495,36

417 MaR Stránka 3 z 3 11.12.2018


